1

2014 年 2 月 28 日

報道関係各位

バイク王ダイレクト SHOP

「新生活応援キャンペーン」を実施
～ご成約者様に、バイク用品通販サイト『ゼロカスタム』で使えるポイントプレゼント! ～

バイク買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社バイク王＆カンパニー(代表取締役社長:
石川秋彦、本社: 東京都港区、証券コード: 3377、以下「当社」) が運営するバイクショップ「バイク

王ダイレクト SHOP」は、2014 年 3 月 1 日(土) から 4 月 30 日(水) までの期間、「新生活応援

キャンペーン」を実施します。

お客様の新たなバイクライフをサポート!
30 万点超の豊富な品揃えを誇るバイク用品通販サイトで使えるポイントをプレゼント!!

「新生活応援キャンペーン」は、全国に 11 店舗

あるバイク王ダイレクト SHOP で、キャンペーン期

間中にバイクをご成約されたお客様に対し、成約特

典として、バイクパーツ・バイク用品の通販サイト

『ゼロカスタム』で使えるポイントをプレゼント※1

するものです。

※1. 「バイク王ダイレクト SHOP 名古屋みなと店」「バイク王ダイレクト SHOP171 号伊丹店」「バイク王ダイレクト

SHOPGLOBO 蘇我店」でご成約いただいた方には、併設店「バイクセブン」で使える同額の商品券をプレゼント

します。

『ゼロカスタム』は、30 万点超の取り扱い商品数を誇る日本最大級のバイクパーツ・バイク用品の通

販サイトで、カスタムパーツからヘルメット、バイクウェアなどの用品まで、豊富な品を揃えています。
今回成約特典として、アフターマーケットで使用可能なポイントをプレゼントすることで、春からの

新生活にあわせてバイクを購入されるお客様の新しいバイクライフをサポートします。なお、成約特典

は、ご購入車輌の本体価格に応じて下記のとおり変動します。

・車輌本体価格 30 万円未満：3000 円分のポイント
・車輌本体価格 30 万円以上：5000 円分のポイント

■バイク王ダイレクト SHOP ウェブサイト http://www.8190.co.jp/ds/

■ゼロカスタムウェブサイト http://zerocustom.jp/

バイク王ダイレクト SHOP では、バイク買取シェア No.1※2

の「バイク王」が取り扱う良質な車輌を

お客様にご提供するとともに、バイクユーザーとダイレクトに結ばれるバイクショップを目指します。そ

して、当社がビジョンに掲げる「バイクライフの総合プランナー」に向け、今後も一層努めてまいります。

※2. バイク処分者調査 2013 年 9 月(調査機関: 楽天リサーチ)

※本プレスリリースに関する画像が必要の際は下記連絡先までご一報ください。

プ レ ス リ リ ー ス に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

■株式会社バイク王＆カンパニー
事業企画グループ マーケティングチーム
担当: 桐生、平見
TEL : 03-6803-8867
E-mail:
東京都港区海岸 3-9-15 LOOP-X 13F

■株式会社スパイスコミニケーションズ
クロス・コミュニケーション部
担当: 佐藤、浅野
TEL : 03-6230-0536
E-mail:
東京都港区麻布台 2-3-22 一乗寺ビル

2

バイク王ダイレクト SHOP「新生活応援キャンペーン」実施概要

■キャンペーン対象
2014 年 3 月 1 日(土) から 4 月 30 日(水) までに、バイク王ダイレクト SHOP でバイクをご成

約されたお客様
※ Yahoo! オークションでの成約はキャンペーンの対象外となります。

※ マル得車輌はキャンペーンの対象外となります。

※ 後日、ご成約をキャンセルされた場合は、キャンペーンの対象外となります。

■成約特典の内容
バイクパーツ・バイク用品通販サイト『ゼロカスタム』で使えるポイントをプレゼント
※ ゼロカスタム URL http://zerocustom.jp/

※ 「バイク王ダイレクト SHOP 名古屋みなと店」「バイク王ダイレクト SHOP171 号伊丹店」「バイク王ダイレクト

SHOPGLOBO 蘇我店」でご成約いただいた方には、併設店「バイクセブン」で使える同額の商品券をプレゼント

します。

※ ポイントの有効期限は、最後のポイント付与から 1 年間となります。

■バイク王ダイレクト SHOP URL
PC サイト    ⇒ http://www.8190.co.jp/ds/
モバイルサイト ⇒ http://www.8190.co.jp/ds/mobile/

■実施店舗
本キャンペーンは、下記の全 11 店舗で行います。
バイク王ダイレクト SHOP 仙台店

宮城県仙台市泉区市名坂字黒木川原 54-1
TEL : 022-772-8190 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP50 号小山店

栃木県小山市西城南 3-1-12
TEL : 0285-31-3221 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP16 号相模大野店

神奈川県相模原市南区上鶴間本町 9-46-17
TEL : 042-701-0152 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP17 号上尾店

埼玉県上尾市緑丘 1-12-17
TEL : 048-778-0817 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP4 号草加店

埼玉県草加市西町 1275-1
TEL : 048-920-5260 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP16 号柏店

千葉県柏市柏 687-1
TEL : 04-7165-8190 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOPGLOBO 蘇我店

千葉県千葉市中央区川崎町 1-34 GLOBO 内
TEL : 043-209-1677 定休日 : なし

バイク王ダイレクト SHOP 名古屋店

愛知県名古屋市守山区元郷 1-505
TEL : 052-768-1522 定休日 : 火曜日

バイク王ダイレクト SHOP 名古屋みなと店

愛知県名古屋市港区十一屋 1-16-1
TEL : 052-389-5166 定休日 : なし

バイク王ダイレクト SHOP171 号伊丹店

兵庫県伊丹市北伊丹 5-96-1
TEL : 072-773-5815 定休日 : なし

バイク王ダイレクト SHOP 福岡店 福岡県糟屋郡志免町別府北 2-1-16
TEL : 092-626-7422 定休日 : 火曜日